
Mielec, dnia 18 grudnia 2020 r.

Powiat Mielecki 

ul. Wyspiańskiego 6 

39-300 Mielec

WA.272.1.21.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający przekazuję informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie zamówienia na usługi społeczne na podstawie art. 138o 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) 

pn. „Świadczenie usług pocztowych i kurierskich na rzecz Starostwa Powiatowego 

w Mielcu i Powiatowego Zarządu Dróg w Mielcu”.

Przed upływem terminu składania ofert, tj. do dnia 18 grudnia 2020 r. do godziny 11:00 została 

złożona 1 oferta:

L.p.
Nazwy (firmy) W ykonawców  

oraz adresy
Cena ofertowa brutto

Termin

wykonania

W arunki

płatności

1.

POCZTA POLSKA S.A. 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

00-940 Warszawa

297 171,05 zł

Zamówienie należy 

realizować od dnia 

01.01.2021 r. do 

dnia 31.12.2020 r.

Zgodnie ze 

wzorem umowy

i S T /  ' T A
Pciv i; ckieyo

.....\ f.v

(podpis Kierownfca Zamawiającego lub osoby upoważnionej)


